CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021

A Fundação Municipal de Assistência à Saúde – FUMASA de São João da Ponte -
MG, torna público o extrato de RATIFICAÇÃO do Processo Administrativo nº:
015/2021 – Dispensa de Licitação n°: 004/2021, que tem como objeto a
Contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou
equiparadas na forma da Lei LC 123/2006 para prestação de serviços de
serralheria em geral em observância as especificações constantes no termo de
referencia em atendimento a necessidade da Fundação Municipal de Assistência a
Saúde - FUMASA, através de dispensa de licitação com fulcro no art. 24, inciso II
da Lei Federal 8666/93, concomitante com o Decreto nº 9.412 de 18 de junho de
2018, em atendimento a solicitação da FUMASA.

CONTRATANTE: FUMASA – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA À

SÁUDE.

EMPRESA CONTRATADA: JOÃO BATISTA FERREIRA ALMEIDA 12261087683

CNPJ: 34.238.100/0001-72

VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 14.160,00 (quatorze mil e cento e

sessenta reais).

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte/MG, 14 de julho de 2021.

______________________

Fausto Antônio Ferreira

Presidente da Fumasa